
                                                                                                                                               
   

Määräaikainen työsuhde, kesä 2023 

Työntekijöitä kyttyrälohien poistokalastukseen Tenojoelle 

Työsuhteista 
Norjan ympäristöviranomaiset valmistautuvat tällä hetkellä siihen, että kesällä 2023 Tenoon nousee 
taas suuria määriä kyttyrälohia (tunnetaan paikallisesti myös nimellä ryssänlohi). Seidan saaren 
(Seidaholmen) läheisyyteen Tana brusta alavirtaan viritetään kalaloukku. Tavoitteena on poistaa niin 
paljon kyttyrälohia kuin mahdollista samalla kun paikallisten kalalajien tulisi päästä esteettä 
vaeltamaan poikkisulun ohi ilman niihin kohdistuvia suurempia vaikutuksia.  
 
Haemme nyt taitavia ja motivoituneita henkilöitä mukaan tähän laajamittaiseen ja tärkeään 
hankkeeseen ja edesauttamaan ympäristön suojelemista parhaalla mahdollisella tavalla. 
 
Toimeksiantajana ja työnantajana toimii Norjan ympäristövirasto Miljødirektoratet. Käytännön 
työnjohdosta vastaa Norjan eläinlääkelaitos Veterinærinstituttet. Työpaikka sijaitsee Seidan saaren 
lähistöllä Tana brussa. 
 
Pääasialliset työtehtävät/vastuualueet 

• kalaloukun, pyyntilaitteen ja seurantalaitteiston valvonta ja hoito sekä kyttyrälohien pyynti 

• kalaloukun pystyttäminen ja purkaminen 

• koneiden käyttö/tekniset työt ja mahdollinen työnjohtaminen hakijan osaamisesta riippuen 

 

Työnkuvaan voidaan liittää muitakin tehtäviä työnjohdon kanssa tehtävän sopimuksen nojalla.   

Poikkisulun hoitoon kuuluu muun muassa videosulun seuranta ja ylläpito, kalojen haavittaminen 

mekaanisella haavilla, muiden lajien kuin kyttyrälohen poislajittelu, kyttyrälohien perkaus sekä 

osallistuminen kuolleiden kalojen kuljetukseen pois joelta rannalla odottavaan kuljetuslaitteeseen. 

Työ voi olla fyysisesti vaativaa, ja työn oletetaan olevan ajoittain kuormittavaa. 

 

Työntekijät perehdytetään työhön, turvallisuussääntöihin ja työhyvinvoinnin ylläpitoon. 

 
Osaaminen ja henkilökohtainen soveltuvuus 

Työhön ei vaadita mitään erityistä muodollista koulutusta. Osaamisessa painotetaan 
paikallistuntemusta, kokemusta käytännön työstä mieluusti joella, kalankäsittelytaitoja ja 
lajientuntemusta. Myös muuta soveltuvaa kokemusta, kuten koneiden ja/tai traktorin käyttötaitoja, 
teknistä osaamista ja työnjohtotaitoja voidaan painottaa. Työssä on välttämätöntä pystyä 
työskentelemään suunnitelmallisesti yhdessä muun työkunnan kanssa. Tehtävässä painotetaan 
hyvää norjan ja/tai saamen, suomen ja englannin kielen taitoa.  On myös suositeltavaa omata 
perusvalmiudet tietoteknisten laitteiden käyttöön. 
 

Työehdot, työaika ja työskentelyn ajankohta 
Norjan ympäristövirasto on työnantaja ja palkka määräytyy Norjan valtion sääntöjen mukaan.  
Työhön kuuluu työskentelyä niin iltapäivisin/iltaisin, öisin kuin viikonloppuisin.  Työvuoron pituus on 
pääsääntöisesti kahdeksan tuntia.  
 
Työntekijöitä tarvitaan eniten 19. kesäkuuta- 25. elokuuta välisenä aikana, mutta työpanosta voidaan 
tarvita myös aiemmin kesäkuussa ja kenties myös syyskuun ensimmäisellä viikolla.  
 
Kysyttävää? 



                                                                                                                                               
   
Työtehtäviin liittyvät kysymykset voi esittää Eläinlääkelaitoksen yhteyshenkilölle: Roar Sandodden, 
puh. +47 91 74 96 10. Mahdolliset työehtoihin ja työolosuhteisiin liittyvät kysymykset osoitetaan 
Ympäristöviraston yhteyshenkilölle: Sturla Brørs, puh.+47 48 17 35 31. 
 
Hakemukset ja lisätiedot 
Työnhaku tapahtuu Jobbnorge.no-portaalissa: Kirjoita norjaksi lyhyt hakemus, jossa kuvaat 
soveltuvaa työkokemustasi ja mahdollista koulutustasi. työn kannalta olennaiset työ- ja/tai 
opiskelutodistukset. Jobbnorge-portaalin työnhakuprosessissa sinun on vastattava muutamiin 
kysymyksiin. Hyödynnämme vastauksien tietoja työhönottovaiheessa ja myöhemmin kootessamme 
mahdollisimman tarkoituksenmukaisia työkuntia. 
 
Luettelo hakijoista julkaistaan hakemusajan umpeuduttua. Perustele syy, mikäli et halua nimeäsi 
julkiseen hakijalistaan. Otamme yhteyttä sinuun, jos emme noudata toivettasi, jolloin sinulla on 
mahdollisuus perua hakemuksesi.  
 
Lisätietoja henkilötietojesi käsittelystä saat tietosuojalausekkeestamme. 
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